MANISA SEHZADELER 1415/250000 PROJESI'NDE

SOZLESME iIMZALAMA PROGRAMI

SIRA
NO

PROJE

BLOK TiPi

BLOK NO

SOZLESME
IMZALAMA TARIHi

KONUT
SAYiISI

SOZLESME IMZALATILACAK
BANKA

SUBE

MANISA SEHZADELER SANCAKLI BOZKOY MAH.

2.

ETAP

C-1
C-2
C-3

9.03.2026

30

TURKIYE HALK BANKASI A.S.

MANISA MESIR SUBESI

MANISA SEHZADELER SANCAKLI BOZKOY MAH.

2.

ETAP

C-4
C-5
C-6

10.03.2026

30

TURKIYE HALK BANKASI A S.

MANISA MESIR SUBESI

MANISA SEHZADELER SANCAKLI BOZKOY MAH.

2.

ETAP

C-7
C-8

11.03.2026

20

TURKIYE HALK BANKASI A S.

MANISA MESIR SUBESI

MANISA SEHZADELER SANCAKLI BOZKOY MAH.

2.

ETAP

C-9
Cc-10

12.03.2026

20

TURKIYE HALK BANKASI A S.

MANISA MESIR SUBESI

MANISA SEHZADELER SANCAKLI BOZKOY MAH.

2.

ETAP

D-1
D-2
D-3

13.03.2026

30

TURKIYE HALK BANKASI A S.

MANISA MESIR SUBESI

MANISA SEHZADELER SANCAKLI BOZKOY MAH.

2.

ETAP

D-4
D-5
D-6

16.03.2026

30

TURKIYE HALK BANKASI A S.

MANISA MESIR SUBESI

MANISA SEHZADELER SANCAKLI BOZKOY MAH.

2.

ETAP

D-7
D-8
D-9

17.03.2026

30

TURKIYE HALK BANKASI A S.

MANISA MESIR SUBESI

MANISA SEHZADELER SANCAKLI BOZKOY MAH.

2.

ETAP

D-10
D-11
D-12

18.03.2026

30

TURKIYE HALK BANKASI A S.

MANISA MESIR SUBESI

MANISA SEHZADELER SANCAKLI BOZKOY MAH.

2.

ETAP

D-13
D-14
D-15

23.03.2026

30

TURKIYE HALK BANKASI A S.

MANISA MESIR SUBESI

10

MANISA SEHZADELER SANCAKLI BOZKOY MAH.

2.

ETAP

D-16
D17

24.03.2026

20

TURKIYE HALK BANKASI A S.

MANISA MESIR SUBESI

1

MANISA SEHZADELER SANCAKLI BOZKOY MAH.

2.

ETAP

GK

GK-1
GK-2

25.03.2026

39

TURKIYE HALK BANKASI A S.

MANISA MESIR SUBESI

12

MANISA SEHZADELER SANCAKLI BOZKOY MAH.

2.

ETAP

GK

GK-3
GK-4

26.03.2026

40

TURKIYE HALK BANKASI A S.

MANISA MESIR SUBESI




SIRA PROJE BLOK TiPi BLOK NO ) SOZLESME o KONUT SOZLESME IMZALATILACAK SUBE
NO IMZALAMA TARIHI SAYiISI BANKA
13 MANISA SEHZADELER SANCAKLI BOZKOY MAH. 2. ETAP GK gﬁ:: 27.03.2026 40 TURKIYE HALK BANKASI A S. MANISA MESIR SUBESI
14 MANISA SEHZADELER SANCAKLI BOZKOY MAH. 2. ETAP GK gﬁ:; 30.03.2026 39 TURKIYE HALK BANKASI A S. MANISA MESIR SUBESI
15 MANISA SEHZADELER SANCAKLI BOZKOY MAH. 2. ETAP GK é;};(_ﬁ) 31.03.2026 40 TURKIYE HALK BANKASI A S. MANISA MESIR SUBESI

ZAMANINDA GELEMEYENLER

01 NISAN - 17 NiSAN 2026




